Pozostałe 256,5 731,6 (7,0) 128,6

Razem  42 168,7 50 464,4 12 883,5 15 275,5

Koszty sprzedaży   (7 845,8) (7 971,9)

Koszty zarządu   (5 166,3) (5 342,6)

Pozostałe przychody i koszty
operacyjne, netto

74,8 153,7

Przychody i koszty finansowe, netto   (570,3) (671,6)

Zysk (strata)
netto przed opodatkowaniem

(624,1) 1 443,1

Podatek dochodowy   (729,9) 14 905,2

Zysk (strata)
netto po opodatkowaniu

(1 354,0) 16 348,3

Przychody skonsolidowane oraz
zysk (strata) netto za okres

42 168,7 50 464,4 (1 354,0) 16 348,3

*przekształcenie danych porównywalnych zostało przedstawione w tabeli poniżej.

Grupa Kapitałowa Harper Hygienics S.A.
Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 01.01. – 31.03.2015 14/17

  Przychody   Przychody
Zysk w

segmencie

Zysk w
segmencie

Okres
zakończony
31/03/2014

dane
opublikowane

korekta
prezentacyjna

Okres
zakończony
31/03/2014 -

dane
przekształcone

Okres
zakończony
31/03/2014

dane
opublikowane

korekta
prezentacyjna

Okres
zakończony
31/03/2014 -

dane
przekształcone

(tys. PLN)   (tys. PLN) (tys. PLN)   (tys. PLN)

Płatki: 17 639,1 (17 639,1) 0,0 6 527,7 (6 527,7) 0,0

Marki własne odbiorców 8 368,0 (8 368,0) 0,0

Marki Cleanic, Ola 9 271,1 (9 271,1) 0,0

Patyczki higieniczne 12 268,9 (12 268,9) 0,0 3 088,8 (3 088,8) 0,0

Marki własne odbiorców 7 722,0 (7 722,0) 0,0

Marki Cleanic, Ola 4 546,9 (4 546,9) 0,0

Chusteczki  19 783,4 (19 783,4) 0,0 5 517,3 (5 517,3) 0,0

Marki własne odbiorców 12 031,9 (12 031,9) 0,0

Marki Cleanic, Ola 7 751,5 (7 751,5)

Pozostałe 773,0 (41,4) 731,6 141,7 (13,1) 128,6

Bawełna  29 949,2 29 949,2  9 629,5 9 629,5

Marki własne odbiorców   16 130,9 16 130,9

Marki Harper Hygienics   13 818,3 13 818,3

Włóknina   19 783,6 19 783,6  5 517,4 5 517,4

Marki własne odbiorców   12 031,9 12 031,9

Marki Harper Hygienics   7 751,7 7 751,7

Razem  50 464,4 0,0  50 464,4 15 275,5 0,0 15 275,5

W pierwszym kwartale roku 2015 nie miały miejsca żadne transakcje sprzedaży między segmentami.

Aktywa segmentów

Dla celów monitorowania wyników osiąganych w poszczególnych segmentach oraz dla celów przydziału
zasobów osoby decyzyjne monitorują aktywa trwałe alokując je do poszczególnych segmentów mając
na uwadze ich wykorzystanie w produkcji wyrobów z różnych kategorii materiałów.

Aktywa segmentów

31.03.2015 31.12.2014
31.03.2015

dane
przekształcone*

(tys. PLN)

(tys. PLN)

(tys. PLN)

Bawełna 27 826,2  28 685,2 31 624,3

Włóknina 13 122,0  12 513,0 10 399,6

Pozostałe 822,0  847,1 991,2

Razem aktywa trwałe segmentów 41 770,2  42 045,3 43 015,1

Aktywa trwałe niealokowane 147 963,6  148 960,3 132 310,9

Razem aktywa trwałe skonsolidowane 189 733,8  191 005,6 175 326,0

*przekształcenie danych porównywalnych zostało przedstawione w tabeli poniżej

Grupa Kapitałowa Harper Hygienics S.A.
Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 01.01. – 31.03.2015 15/17

Aktywa

segmentów
korekta

prezentacyjna
Aktywa

segmentów

31.03.2014
dane

opublikowane

31.03.2014
dane

przekształcone

(tys. PLN)   (tys. PLN)

Płatki 19 167,4 (19 167,4) 0,0

Patyczki 12 456,9 (12 456,9) 0,0

Chusteczki 10 399,6 (10 399,6) 0,0

Pozostałe 991,2 0,0 991,2

Bawełna   31 624,3 31 624,3

Włóknina   10 399,6 10 399,6

Razem aktywa trwałe segmentów 43 594,4 0,0 43 594,4

Aktywa trwałe niealokowane 106 834,2 0,0 106 834,2

Razem aktywa trwałe skonsolidowane 150 428,6 0,0 150 428,6

Dominująca część aktywów trwałych zlokalizowana jest w Polsce.

Aktywa trwałe niealokowane zawierają rzeczowe aktywa trwałe w trakcie realizacji. Zgodnie z przyjętymi
zasadami aktywa w trakcie realizacji nie są alokowane na poszczególne segmenty

5.3.3. Informacje geograficzne

Grupa działa w ośmiu głównych obszarach geograficznych – w Polsce, będącym krajem siedziby

Jednostki Dominującej, w Rosji, na Ukrainie, w Niemczech, Wielkiej Brytanii, na Białorusi, w Rumunii,

na Słowacji oraz pozostałych obszarach obejmujących, m.in. Francję, Czechy.

Poniżej przedstawiono przychody Grupy od klientów zewnętrznych w rozbiciu na poszczególne obszary